
F,t_o;

l\ t i t lrjr.: lirí :

i: "'it,: ltrrěl:  RE: SZM FN Motol 2597307 pro BEST Medical s.r.o.

$tj:

ů d* * ; inl:

"Prodej zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o."
středa 23.09. 2020 15:31

Váž ení ,
děkujeme Vám za objednávku, kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přání m pří jemné ho dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrum
fuHST Medú č afi s.r"o.
mail l 
telefon
fax

t{ t$] -Nj* * ic* i §"| ,"-* " qr ť } í < r* ž ní  7* á w iliť -Jl;#  í ltr_, í \ nllvi,rr* y CI  Č c:sF"* s"jhlike ,§e

DŮleŽité  upozornění :  Obsah té to zprávy vč etně pří loh mŮž e být dŮvěrný a je urč ena
pozornost osoby nebo organizace, které  byla adresována. Tato zpráva je majetkem r

tohoto e-mailu. Neoprávněné  použ ití , zveřejnění  nebo kopí rování  té to komunikace n(
jaké koli její  č ásti je pří sně zakázáno a mŮž e být nezákonné . Pokud jste zprávu obdrž
omylem/  informujte o tom prosí m odesilatele e-mailem a poté  zprávu smaž te, Integl
bezpeČ no§t tohoto e-mailu nelze zaruč it přes internet. Proto odesí latel nenese odpov
š kody zpŮsobené  touto zprávou.

-----Original Message-----
From:
Sent:  Wednesday, September 23,2020 1:52 PM
To: Prodej zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

Subject:  SZM FN'Motol 2597307 pro BEST Medicql-s"r.o.

Odběratel:

Fakultní  nemocnlce v Motole

,l ,



oddělení  nákupu SZM FN Motol objednávka č í slo:  2597307
V Uvalu 84 ID :  355348

150 06 Praha 5 - Motol Datum :  23.09.2020
lČ o: o0064-203
DIČ : CZ0OO642O3 Dodavatel:  Tel:

Fax:
BEST Medical s.r.o.

Sarajevská 105 L/ t0
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D Přejí mka zbož í  Po - Č t

6:00 až  1B:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l36l4t oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál cos NB

Název
1 YUKON š roub polyaxinálqí  4,0 x 16mm

á 1 KS 7601_04016
2 YUKON tyč  předehnutá 3,5 x 75mm

á 1 KS 760I ,-63575
3 YUKON š roub stavěcí

á 1 KS 760t-1oo01
Celkem: 75 000,00

t\

". 
,.

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákonv 22lI997 Sb. a 268/2Ot4
Sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem č .235l2oo4 Sb.
a musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemú ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
zádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 0O0 Kč  bez DPH fakturujté  až  pozieřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n v souladu s § 6 odst. i záuoná q.
340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho
měsí ce za zruš enou.
ostatn'r-ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .'8igizo12 Sb.)

Poč et
4KS

2KS

4TS

,l ,


